
UCHWAŁA NR II/3/2024 
RADY POWIATU OSTROWIECKIEGO 

z dnia 15 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Starosty Ostrowieckiego 

Na podstawie art. 12 pkt 2 w związku z art. 27 ust. 1 i 2 ustawy o samorządzie powiatowym z dnia 5 czerwca 
1998 r. (Dz. U. z 2024 r. poz. 107) Rada Powiatu Ostrowieckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Wybiera się na stanowisko Starosty Ostrowieckiego Agnieszkę Rogalińską. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Mariusz Pasternak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 12 pkt 2 w związku z art. 27 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107) do wyłącznej właściwości rady powiatu należy 
wybór Starosty bezwzględną większością głosów ustawowego składu rady, 
w głosowaniu tajnym. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/3/2024 RADY POWIATU OSTROWIECKIEGO z dnia 15 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


